
 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МЕДЫНЬ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 12 сентября 2023г.   г. Медынь           № 105 

 

 
О ХОДЕ РЕАЛИЗАЦИИ В 2022 ГОДУ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД МЕДЫНЬ» «РАЗВИТИЕ 

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА В ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ «ГОРОД МЕДЫНЬ» 

 

 

Заслушав информацию о ходе реализации в 2022 году муниципальной программы 
городского поселения «Город Медынь» «Развитие градостроительства в городском 
поселении «Город Медынь», 

 

Городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Принять к сведению информацию о ходе реализации в 2022 году муниципальной 
программы городского поселения «Город Медынь» «Развитие градостроительства в 

городском поселении «Город Медынь» (прилагается). 
 

 

 

Глава города         Э.Л.Кириченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение  

к Решению Городской Думы 

от 12.09.2023 № 105 

 

 

Информация о ходе реализации в 2022 году муниципальной программы городского 

поселения «Город Медынь» «Развитие градостроительства в городском поселении 

«Город Медынь» 

 
 

 
 

В 2022 году в рамках данной муниципальной программы реализованы три мероприятия: 

1. Подготовка проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

ГП «Город Медынь». Муниципальный контракт заключен в результате аукциона. 
Подрядчик: АО «Калужское землеустроительное и проектно-изыскательское предприятие» 
(г.Калуга). 

 

2. Проект межевания территории (Леспромхоз) 
Муниципальный контракт заключен в результате аукциона. 
Подрядчик: ООО «Центр инвентаризации объектов имущества» (г.Кондрово) 

 

3. Внесение изменения в проект генплана ГП «Город Медынь» по результатам 

подготовленного проекта межевания. Прямой договор.  

Подрядчик: ПК ГЕО (г.Калуга) 

 
ИТОГО за 2022 год в рамках муниципальной программы израсходовано: 535,375 тыс.руб.,  
В том числе:      Бюджет ГП Город Медынь 319,697 тыс.руб. 

Бюджет Калужской области 215,678 тыс.руб. 
 
 

 

Заведующий отделом архитектуры 

Администрации МР «Медынский район» 

Е.Ю.Чернышева 

Стоимость контракта, тыс. руб В том числе: 

Бюджет ГП Г ород Медынь Областной бюджет 

239,642 23,964 215,678 

Стоимость контракта, тыс. руб В том числе: 

Бюджет ГП Г ород Медынь Областной бюджет 

255,733 255,733 0 

Стоимость контракта, тыс. руб В том числе: 

Бюджет ГП Г ород Медынь Областной бюджет 

40,0 40,0 0 


